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Manche1 - Internationaux Circuit : la Sablière (1.71 km)

Classement sur le nombre de tours

Président du jury: Jérôme CACHELEUX Contrôle Technique: Ligue de Normandie

Directeur de course: Christian CHAUVIN Chronométrage: Ligue de Normandie
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6 11 00:22:09.254 - - 3

20 11 00:22:26.302 17.048 17.048 4

1 11 00:22:40.884 31.630 14.582 3

911 11 00:22:41.807 32.553 0.923 3

71 11 00:22:46.765 37.511 4.958 2

411 11 00:22:47.838 38.584 1.073 3

3 11 00:22:53.687 44.433 5.849 2

338 11 00:22:55.540 46.286 1.853 2

101 11 00:22:56.564 47.310 1.024 3

14 11 00:23:33.985 1:24.731 37.421 9

37 11 00:23:35.904 1:26.650 1.919 7

100 11 00:24:03.009 1:53.755 27.105 4

351 11 00:24:03.631 1:54.377 0.622 6

663 10 00:22:12.523 1  Tr. 1  Tr. 2

271 10 00:22:18.046 1  Tr. 5.523 4

354 10 00:23:14.438 1  Tr. 56.392 2

111 10 00:23:45.912 1  Tr. 31.474 3

102 10 00:24:01.827 1  Tr. 15.915 3

67 10 00:24:20.102 1  Tr. 18.275 3

321 10 00:24:35.155 1  Tr. 15.053 4

555 7 00:15:24.201 4  Tr. 3  Tr. 4

941 7 00:17:14.017 4  Tr. 1:49.816 2

669 3 00:07:07.666 8  Tr. 4  Tr. 2

16 2 00:05:00.185 9  Tr. 1  Tr. 2

744 1 00:02:43.116 10  Tr. 1  Tr. 0
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